2025 年 1 月 11 日

関 係 各 位

但馬サッカー協会
審 判 委 員 会

2025年度 第１回サッカー４級審判新規講習会のご案内

平素より、但馬サッカー協会の活動にご支援、ご協力頂き誠に有難うございます。

但馬協会主催の 2025 年度の第１回サッカー４級審判の新規講習会を開催する運び

となりましたので、皆さまにご案内申し上げます。

本講習会以降、次回の開催予定はありませんので、この機会に是非受講頂きますよ

う宜しくお願いします。

2025年度 第 1回サッカー４級審判新規講習会
１．日 時   2025 年２月 24 日（月）
２．場 所   兵庫県立豊岡総合高等学校 講義棟
３．時 間   13:00 受付（13:30～ 講習会開講）
４．申込期間  2025/1/19（日）～ 2025/2/14（金）

      ５．定員    50 名（先着順）
      ６．受講費用  一般＠7,000 円、ユース（U-15、U-18）＠500 円
      ７．問合先   審判委員会 船田
               hidaka.f.c_2002@ion.ocn.ne.jp

     定員になりしだい〆切としますので、宜しくお願いします。

留意事項
 ・研修中にマスク着用をお願いすることがございます。
 ・研修会当日の朝に発熱や咳等の体調不良がないことをご確認の上、受講お願い

します．
 ・駐車場には限りがございます。乗り合わせなどして頂き、お越しください。
  また、周辺施設へ無断駐車などはおやめください。
 ・敷地内全面禁煙となります。

mailto:hidaka.f.c_2002@ion.ocn.ne.jp